

BMW Financial Services

Nabídka podnikatelského úvěru



Nabídka připravena pro:

Vypracoval: Petra Oudesova, petra.oudesova@invelt.com, 724530005

Číslo nabídky 2287/2023, a název akce: Uver_8

Datum nabídky: 08.03.2023 a její platnost do: 07.04.2023

Nabídka pro: plátce DPH

Poznámka:

Předmět financování: BMW Řada 3 320d xDrive Touring

Druh předmětu:	vozidlo	Kupní cena s DPH:	1 372 799,99 Kč
Stav předmětu:	nové	Kupní cena bez DPH:	1 134 545,45 Kč
Způsob použití:	Běžné použití	21% DPH:	238 254,54 Kč

Parametry financování a kalkulační

Běžný / strukturovaný úvěr

Kupní cena s DPH:	1 372 800,00 Kč
Část kupní ceny hrazená Klientem:	686 400,00 Kč / 50,00%
Celková výše jistiny Úvěru:	686 400,00 Kč
Doba trvání Úvěru, Počet Splátek Úvěru, Četnost splácení:	12 měsíců ode dne čerpání Úvěru, 12, Měsíčně
Jednorázový poplatek (dle VPUF):	0% z financované hodnoty; 0,00 Kč
Splátka Úvěru (tj. splátka jistiny a úrok):	0,00 Kč
Skupinové pojištění BMW Financial Services:	Ano
Pojistné:	2 357,53 Kč dle Splátkového kalendáře
Celkem k úhradě:	2 357,53 Kč dle Splátkového kalendáře

Údaje o pojištění

Generali Česká pojišťovna a.s.	
Roční pojistné: 28 290,39 Kč	
Typ pojištění	Rozsah pojistného krytí
povinné ručení	Užití vozidla: Běžné použití; Objem: 1 995,00 ccm; Limit na věcné škody a ušlý zisk / limit na škody na zdraví a usmrcením: 100/100 mil. Kč; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Informace dostupné na www.bmwfs.cz a www.minifs.cz .
havarijní pojištění	Pojistná částka 1 127 107,43 Kč; Spoluúčast: 10%, min. 10 tis. Kč; Užití vozidla: Běžné použití; Zabezpečení: Imobilizer, Alarm All Risk - havárie, odcizení, živelní, vandalismus. Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Informace dostupné na www.bmwfs.cz a www.minifs.cz .
pojištění skel	zahrnuto do 30 tis. Kč Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Informace dostupné na www.bmwfs.cz a www.minifs.cz .
právní poradenství	zahrnuto Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Informace dostupné na www.bmwfs.cz a www.minifs.cz .
GAP pojištění	GAP Fleet A Pojištění GAP pokrývá i spoluúčast na havarijním pojištění v případě totální škody či odcizení. Pojištění „GAP Fleet“ se sjednává na dobu shodnou s dobou trvání primárního pojištění, maximálně však na dobu 60 kalendářních měsíců. Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Informace dostupné na www.bmwfs.cz a www.minifs.cz .

Údaje o poskytovateli, dodavateli / zprostředkovateli úvěru

Poskytovatel úvěru	Dodavatel Předmětu financování a Zprostředkovatel úvěru
BMW Financial Services Czech Republic s.r.o.	invelt s.r.o. Praha
Adresa: Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5	Adresa: Jeremiášova 1127/5, 155 00 Praha
IČO: 08112312	IČO: 25208047

BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

BMW Financial Services

Nabídka podnikatelského úvěru



Telefon:	Telefon: +420 724530005
E-mail: info@minifs.cz	E-mail: petra.oudesova@invelt.com

Podklady potřebné pro posouzení Žádosti o financování:

- Vyplněná a podepsaná Žádost o financování.
- Účetní závěrka za předchozí období

Další informace:

Spolu s uzavřením úvěrové smlouvy může Poskytovatel úvěru vyžadovat zajišťovací převod vlastnického práva k Předmětu financování. Poskytovatel úvěru si vyhrazuje právo vyžadovat i jiné druhy zajištění.

Klient bere na vědomí, že úvěr může být poskytnut až po uzavřené písemné smlouvě mezi oběma stranami. Není možné, aby Klient sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev přijetí této nabídky kteroukoliv stranou nemá za následek uzavření smlouvy o podnikatelském úvěru, ani jiné právní účinky. Tento dokument označený jako nabídka tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu §1731 a násl., resp. §1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani nezakládá žádné osobě žádná oprávnění. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán výsledkem jednání, posouzením úvěruschopnosti Klienta a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit od ustanovení této nabídky. Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření smlouvy o úvěru.

Jako vlastník vozidla ve Velkém technickém průkazu bude uvedena společnost BMW Financial Services s.r.o., klient bude zapsán jako provozovatel vozidla.

V případě stížností ve věci pojištění se můžete obracet na příslušnou pojišťovnu, která je povinna věc vyřídit do 30 dnů. Právo řešit vase stížnosti má rovněž Česká národní banka se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, IČO: 48136450, která je dohledovým orgánem v pojištnictví.

BMW Financial Services

Nabídka podnikatelského úvěru



Příloha: Předběžný splátkový kalendář

Číslo splátky	Datum splatnosti splátky	Jistina	Úrok	Splátka Úvěru	Pojistné	Celkem k úhradě	Stav dluhu
1	08.04.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	712 332,83
2	08.05.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	709 975,30
3	08.06.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	707 617,77
4	08.07.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	705 260,24
5	08.08.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	702 902,71
6	08.09.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	700 545,18
7	08.10.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	698 187,65
8	08.11.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	695 830,12
9	08.12.2023	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	693 472,59
10	08.01.2024	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	691 115,06
11	08.02.2024	0,00	0,00	0,00	2 357,53	2 357,53	688 757,53
12	08.03.2024	686 400,00	0,00	686 400,00	2 357,53	688 757,53	0,00
Celkem:		686 400,00	0,00	686 400,00	28 290,36	714 690,36	

Veškeré částky jsou v Kč.